

Consultas Realizadas

Licitación 388193 - ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA PISCINA AD-REFERENDUM 2021

Consulta 1 - Planilla de precios

Consulta	Fecha de Consulta	10-12-2020
Buenas tardes, cuando uno descarga la planilla de precios de la pagina de contrataciones publicas aparece para colocar el MONTO MAXIMO Y MONTO MINIMO de cada item. Pero ni en los items solicitados ni en el PBC indica cual es el monto maximo y el monto minimo unitario de cada item. Favor aclarar si en esas dos columnas hay que rellenar con "No aplica" o en alguna parte indica cuales son los montos maximos y montos minimos.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-12-2020
Buenas tardes aclaramos que esa dos columnas hay que rellenar con "NO APLICA"		

Consulta 2 - La unidad de medida que se utilizara para cotizar

Consulta	Fecha de Consulta	10-12-2020
Consultamos por este medio en tiempo y forma si los items: 2- Clarificante 3- Reductor de Ph 4- Elevador de PH 6- Alguicida 7- Limpia bordes Se cotizan por litro o por bidon u alguna otra unidad de medida? Gracias..		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-12-2020
Buenas tardes aclaramos sobre los items mencionadas mas arriba deberá cotizar como figura las Especificaciones Tecnicas.		

Consulta 3 - La unidad de medida que se utilizara para cotizar

Consulta	Fecha de Consulta	10-12-2020
Consultamos por este medio en tiempo y forma si los items: 5- Sulfato de aluminio 8- Sulfato de cobre Deben cotizarse por kilo o bolsa o que unidad de medida en la planilla de precios? Gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-12-2020
Buenas tardes aclaramos sobre los items mencionadas mas arriba deberá cotizar como figura las Especificaciones Tecnicas.		